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Artikuls Nosaukums Mérv.

OF 19 LED gaismeklis UNIKA gab.
™ %’ 33- LED gaismeklis UNIKA TDM ar
=N DF 20 slédzi 9ab-

[} _ 33.DF026000021  L-ED gaismeklis UNIKA SCK ar gab.
S4 rozeti

\
)

33-D1283901B/2 LED gaismeklis X-SIGN 4F ar slédzi gab.

). [P 33012839018/1  LED gaismeklis X-SIGN 4F gab.

33-D1325605B/1 LED gaismeklis POLAR SE gab.
33-D1325605B/2 LED gaismeklis POLAR SE ar slédzi gab.

~ lefrézéjams LED gaismeklis
33-D1395210B SMALLY XS PLUS gab.

~ lefrézéjams LED gaismeklis
33-D1395219B SMALLY XS PLUS gab.
~ 33.D13952548 lefrézéjams LED gaismeklis gab.

SMALLY XS PLUS

33-D1261910B lefrézé&jams LED gaismeklis ATOM gab.

-
o _33-D1205337B lefrézéjams LED gaismeklis gab.
o =

ACANTHUS
33- lefrézéjams LED gaismeklis ab
D1259239B PASSEPARTOUT gab.
o _ - 33- lefrézéjams LED gaismeklis ab
D1205340B ACANTHUS gab.
33- - . .
(o] D12052208 lefrézéjams LED gaismeklis AKOYA gab.

33-D1259038B lefrézéjams LED gaismeklis AKOYA gab.

[fpasa cena
< | 33-01248516N
[izejosais

LED gaismeklis TITAN gab.
o 33- lefrézéjams LED gaismeklis METRIS ab
D1093717B M12 gab.
® 33-02008010 D'Sta”ﬁ;ﬁ?ﬁ:fﬁgﬁekhem gab.
D10790058/1 LED gaismeklis SKYLINE 18 gab.

2 3 : :
D1079005/1 LED gaismeklis SKYLINE 18 gab.

s 33-

LED gaismeklis SKYLINE 18 gab.

1
= 33- . :
o LED gaismeklis SKYLINE 18 gab.
33- . :
qlM LED gaismeklis SKYLINE 18 gab.

_ 33.D22678058 LED galsmek!u:gmplekts POLAR Kom

LED gaismeklis Riex EL50,

& 33-HF003518 oaaiame gab.
lefrézéjams LED gaismeklis

33-D13296108 SMALLY XS PLUS gab.

> 33-DF0264000002 LED gaismeklis HIDDI atvilktném gab.

ar sensoru

_ - Sim artikulam cenu atlaides netiek piemérotas

Tonis

silts.

silts.

silts.

silts/balts

silts/balts

silts/balts

silts/balts

silts/balts

silts/balts

silts/balts

silts/balts

silts/balts

silts/balts

silts/balts

silts/balts

silts/balts

dabigs/balts

silts/balts

silts/balts

auksts/balts

auksts/balts

silts/balts

auksts/balts

silta

silta

silta

silta

Krasa

matéta/nikeléta
matéta/nikeléta
matéta/nikeléta
balta
balta
slipéta metala

slipéta metala
matéta
hrométa
matéta
nikeléta
balta

matéta
hrométa

antiks sudraba

antiks brins

antiks
zilonkaula

antiks sudraba
antika zelta
slipéta metala

slipéta metala
matéta
hrométa
anodéta
aluminija
anodéta
aluminija
anodéta
aluminija
anodéta
aluminija
anodéta
aluminija
anodéta
aluminija

melna matéta USB C/USB A

matéta
hrométa

balta

Sis artikuls turpmak nebis pieejams. Par atlikumiem jautat klientu apkalpo$anas specialistiem.

Savienotajs

Mi24

Mi24

Mi24

M24

M24

MN24

MN24

M24

M24

M24

M24

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

MINIPLUG

MINIPLUG

MINIPLUG

MINIPLUG

MINIPLUG

mM24

M12

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Garums, Di
mm

190.0

190.0

201.0

413

413

563

863

863

80

233

mm

75

75

75

70x190

70x190

57.0

57.0

57.0

57.0

68.0

68.0

68.0

68.0

68.0

101x201

57.0

70.5

_ - Sim artikulam ir pazeminata cena, un turpmak tas nebis pieejams. Par atlikumiem jautat klientu apkalpo$anas specialistiem.

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

ametrs,

Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Energijas
patérins, W

4.5
4.5
4.5
10

10

3.4

3.4

3.4

6.0

1.6

1.92
1.92
2.64
4.08

4.08

Gaismas

2700

2700

2700

2900

2900

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000.0

3000

3000.0

3000.0

3000

3000.0

3050-3250

3000-3500

5000-5500

5000-5500

3000-3500

5000-5500

3000

3000

3700

leejas
temperatira, spriegums,
K v

24

24

24

24

24

24.0

24.0

24.0

24

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

24

12

24

Gaismas

Cena EUR

atdeve, Im/m par mérv.

82

82

82

40

40

65

65

120

120

120

60

62

120

62

120

120

40

120

48

87

87

48

87

65

130

120

11.95
24.54
21.8
24.28
19.06
15.99
32.69
16.23
16.23
16.23
115
15.13
16.52
16.52
15.99
17.5
14.28
8.71
2.29
22.47
22.58
27.19
32.69
32.84
55.86
18.1
14.58

21.9
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