



Furnitūra ▶ Apgaismojums ▶ LED gaismekļi

	Artikuls	Nosaukums	Mērv.	Tonis	Krāsa	Savienotājs	Garums, mm	Diametrs, mm	Enerģijas patēriņš, W	Gaismas temperatūra, K	Ieejas spriegums, V	Gaismas atdeve, lm/m	Cena EUR par mērv.
	īpaša cena 33-DF0260000019	LED gaismeklis UNIKA	gab.	silts	matēta/niķelēta	M124	-	75	4.5	2700	24	82	11.95
	īpaša cena 33-DF0260000020	LED gaismeklis UNIKA TDM ar slēdzi	gab.	silts	matēta/niķelēta	M124	-	75	4.5	2700	24	82	24.54
	īpaša cena 33-DF0260000021	LED gaismeklis UNIKA SCK ar rozeti	gab.	silts	matēta/niķelēta	M124	-	75	4.5	2700	24	82	21.8
	īpaša cena 33-D1283901B/2	LED gaismeklis X-SIGN 4F ar slēdzi	gab.	silts/balts	balta	M24	-	-	10	2900	24	40	24.28
	īpaša cena 33-D1283901B/1	LED gaismeklis X-SIGN 4F	gab.	silts/balts	balta	M24	-	-	10	2900	24	40	19.06
	īpaša cena 33-D1325605B/1	LED gaismeklis POLAR SE	gab.	silts/balts	slīpēta metāla	MN24	190.0	70x190	5	3000	-	65	15.99
	33-D1325605B/2	LED gaismeklis POLAR SE ar slēdzi	gab.	silts/balts	slīpēta metāla	MN24	190.0	70x190	5	3000	-	65	32.69
	33-D1395254B	Iefrēzējams LED gaismeklis SMALLY XS PLUS	gab.	silts/balts	balta	M24	-	57.0	3	3000	24.0	120	16.23
	33-D1395210B	Iefrēzējams LED gaismeklis SMALLY XS PLUS	gab.	silts/balts	matēta hromēta	M24	-	57.0	3	3000	24.0	120	16.23
	33-D1395219B	Iefrēzējams LED gaismeklis SMALLY XS PLUS	gab.	silts/balts	matēta niķelēta	M24	-	57.0	3	3000	24.0	120	16.23
	īpaša cena 33-D1261910B	Iefrēzējams LED gaismeklis ATOM	gab.	silts/balts	matēta hromēta	M24	-	57.0	3	3000	24	60	11.5
	īpaša cena 33-D1205337B	Iefrēzējams LED gaismeklis ACANTHUS	gab.	silts/balts	antīks sudraba	M12	-	68.0	3.4	3000.0	12.0	62	15.13
	īpaša cena īzejošais 33-D1259239B	Iefrēzējams LED gaismeklis PASSEPARTOUT	gab.	silts/balts	antīks brūns	M12	-	68.0	3	3000	12.0	120	16.52
	īpaša cena īzejošais 33-D1205340B	Iefrēzējams LED gaismeklis ACANTHUS	gab.	silts/balts	antīks zilonkaula	M12	-	68.0	3.4	3000.0	12.0	62	16.52
	īpaša cena īzejošais 33-D1205229B	Iefrēzējams LED gaismeklis AKOYA	gab.	silts/balts	antīks sudraba	M12	-	68.0	3.4	3000.0	12.0	120	15.99
	īpaša cena 33-D1259038B	Iefrēzējams LED gaismeklis AKOYA	gab.	silts/balts	antīka zeļa	M12	-	68.0	3	3000	12.0	120	17.5
	īzejošais īzpārdošana 33-D1079005B/1	LED gaismeklis SKYLINE 18	gab.	silts/balts	anodēta alumīnija	MINIPLUG	413	-	1.92	3000-3500	12.0	48	22.47
	īzejošais īzpārdošana 33-D1079005/1	LED gaismeklis SKYLINE 18	gab.	auksts/balts	anodēta alumīnija	MINIPLUG	413	-	1.92	5000-5500	12.0	87	22.58
	īzejošais īzpārdošana 33-D1079105/1	LED gaismeklis SKYLINE 18	gab.	auksts/balts	anodēta alumīnija	MINIPLUG	563	-	2.64	5000-5500	12.0	87	27.19
	īzejošais īzpārdošana 33-D1079205B/1	LED gaismeklis SKYLINE 18	gab.	silts/balts	anodēta alumīnija	MINIPLUG	863	-	4.08	3000-3500	12.0	48	32.69
	īzejošais īzpārdošana 33-D1079205/1	LED gaismeklis SKYLINE 18	gab.	auksts/balts	anodēta alumīnija	MINIPLUG	863	-	4.08	5000-5500	12.0	87	32.84
	īpaša cena 33-D2267805B	LED gaismekļu komplekts POLAR XS	kom	silta	anodēta alumīnija	M24	80	-	3	3000	24	65	55.86
	33-D1329610B	Iefrēzējams LED gaismeklis SMALLY XS PLUS	gab.	silta	matēta hromēta	M12	-	72	3	3000	12	120	14.58
	33-DF0264000002	LED gaismeklis HIDDEN ar sensoru	gab.	silta	balta	-	-	-	3	3700	24	-	21.9

īpaša cena - Šim artikulam cenu atlaides netiek piemērotas

īzejošais - Šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.

īzpārdošana - Šim artikulam ir pazemināta cena, un turpmāk tas nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.